РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Бажирская основная

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 04 июня 2024 г.                                          с.Бажир № 116-ОД

«Об утверждении антирисковых программ»

 В целях реализации положений распоряжения министерства образования Иркутской области  №

55-297-мр от 13.03.2024 года «О реализации комплекса дополнительных мер, направленных на повышение

качества образования и объективности проведения государственной итоговой аттестации и иных оценоч-

ных процедур в Иркутской обалсти, на 2024 год»

Приказываю:

1. Утвердить Программу антирисковых мер «Высокий уровень деструк-

тивных педагогических (неэффективные практики и методы преодоле-

ния, отсутствие формирующего оценивания, обратной связи между

учителем и учеником)».

2. Ответственными, за реализацию  Программы антирисковых мер «Вы-

сокий уровень деструктивных педагогических (неэффективные практи-

ки и методы преодоления, отсутствие формирующего оценивания, об-

ратной связи между учителем и учеником)», назначить:

2.1.  И.о.заместителя директора по УВР, заместителя директора по УР

– Чепурину Л.Л.

2.2. Заместителя директора по УР – Албаеву А.Г.

3. Утвердить Программу антирисковых мер «Низкий уровень вовлечен-

ности родителей в учебный процесс».

4. Ответственными, за реализацию Программы антирисковых мер «Низ-

кий уровень вовлеченности родителей в учебный процесс», назначить:

4.1. Заместителя директора по ВР – Кожину А.Г.

4.2. Заместителя директора по УР – Харьковец А.С.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

м.п.

		2024-06-04T16:46:26+0800
	Вадим Леонидович Чепурин